
Základní údaje projektového záměru k výzvě KULTURNÍ PAMÁTKY 
Název projektového záměru   

Žadatel   

Hodnotitel   

Schvalovatel   

 

 

Kritéria a kontrolní list věcného hodnocení k výzvě KULTURNÍ PAMÁTKY 

Číslo Název kritéria Popis kritéria Zdroj informací Kategorie Hodnocení 
Přidělené 
hodnocení 

Odůvodnění hodnocení 

1 
Finanční náročnost 

projektu 

Kritérium hodnotí, 
kolik finančních 

prostředků použije 
žadatel k financování 

vlastního 
spolupodílu z 

vlastních prostředků 
nebo jiných zdrojů 
mimo dotaci IROP 

Projektový záměr 

Žadatel použije 300 
001,-  Kč nebo více na 
financování vlastního 

spolupodílu 

20     

Žadatel použije 150 
001 - 300 000,- Kč na 
financování vlastního 

spolupodílu 

10     

Žadatel použije méně 
než 150 000,- Kč na 

financování vlastního 
spolupodílu 

0     

2 Propagace MAS 

Kritérium hodnotí 
kolika způsoby bude 

MAS Partnerství 
venkova 

propagována jako 
zprostředkovatel 

dotace IROP 
 

Žadatel popíše zda a 
jakými způsoby bude 

propagovat MAS 

Projektový záměr 

Žadatel bude 
propagovat MAS 

Partnerství venkova 3 
a více způsoby 

15 

    

Žadatel bude 
propagovat MAS 

Partnerství venkova 2 
způsoby 

10 

    



Partnerství venkova 
jakožto 

zprostředkovatele 
dotace. 

 
- webové stránky 

žadatele 
- článek/video v 

zpravodaji/novinách/ 
zpravodajství 

- informační tabule v 
místě realizace 
(minimálně A4) 

- sociální sítě 
žadatele 

 
Minimální rozsah 

propagace: "Projekt 
je realizován 

prostřednictvím/za 
pomoci/za podpory 

MAS Partnerství 
venkova, z. s." a logo 

MAS 

Žadatel bude 
propagovat MAS 

Partnerství venkova 1 
způsobem 

5 

    

Žadatel nebude 
propagovat MAS 

Partnerství venkova 
0 

    



3 
Technická připravenost 

projektu 

Kritérium hodnotí 
technickou 

připravenost 
projektu 

Projektový záměr 

Žadatel má ke dni 
podání žádosti o 
podporu platné 

pravomocné stavební 
povolení nebo 

souhlas s provedením 
ohlášeného 

stavebního záměru 
nebo účinnou 
veřejnoprávní 

smlouvu nahrazující 
stavební povolení 

nebo k žádosti přiloží 
čestné prohlášení, že 

realizace projektu 
nepodléhá 

stavebnímu řízení 
(ohlášení), nebo 
součástí projektu 
nejsou stavební 

práce. 
A proběhlo výběrové 

a zadávací řízení. 
A žadatel má 

uzavřenou smlouvu s 
dodavatelem. 

20 

    



Žadatel má ke dni 
podání žádosti o 
podporu platné 

pravomocné stavební 
povolení nebo 

souhlas s provedením 
ohlášeného 

stavebního záměru 
nebo účinnou 
veřejnoprávní 

smlouvu nahrazující 
stavební povolení 

nebo k žádosti přiloží 
čestné prohlášení, že 

realizace projektu 
nepodléhá 

stavebnímu řízení 
(ohlášení), nebo 
součástí projektu 
nejsou stavební 

práce. 
A proběhlo výběrové 

a zadávací řízení. 
Ale žadatel nemá 

uzavřenou smlouvu s 
dodavatelem. 

15 

    



Žadatel má ke dni 
podání žádosti o 
podporu platné 

pravomocné stavební 
povolení nebo 

souhlas s provedením 
ohlášeného 

stavebního záměru 
nebo účinnou 
veřejnoprávní 

smlouvu nahrazující 
stavební povolení 

nebo k žádosti přiloží 
čestné prohlášení, že 

realizace projektu 
nepodléhá 

stavebnímu řízení 
(ohlášení), nebo 
součástí projektu 
nejsou stavební 

práce. Ale neproběhlo 
výběrové a zadávací 

řízení. 

10 

    

Žadatel nemá ke dni 
podání žádosti o 
podporu platné 

pravomocné stavební 
povolení nebo 

souhlas s provedením 
ohlášeného 

stavebního záměru 
nebo účinnou 
veřejnoprávní 

smlouvu nahrazující 
stavební povolení 

nebo k žádosti 
nedoložil čestné 

prohlášení, že 

0 

    



realizace projektu 
nepodléhá 

stavebnímu řízení 
(ohlášení). 

4 Místo realizace projektu 

Kritérium hodnotí 
velikost obce ve 
které je projekt 

realizován dle počtu 
obyvatel k 1.1.2024 

Projektový záměr 

Projekt je realizován v 
obci s méně než 250 

obyvateli včetně 
15 

    

Projekt je realizován v 
obci s 

 251-500 obyvateli 
10 

    

Projekt je realizován v 
obci s více než 501 
obyvateli včetně 

5 
    

5 Účast na semináři 

Kritérium hodnotí, 
zdali se žadatel, 

nebo jeho zástupce 
účastnil semináře k 

představení 
podmínek výzvy MAS 

Prezenční listina 
semináře, 

Projektový záměr 

Žadatel se zúčastnil 
semináře MAS k 
vyhlášení výzvy 

5 
    

Žadatel se nezúčastnil 
semináře MAS k 
vyhlášení výzvy 

0 

    

 

Celkové hodnocení výzvy KULTURNÍ PAMÁTKY 

Celkový výsledek 

Maximální hodnota dosaženého zisku je 75 bodů, 
minimální počet bodů pro kladné věcné hodnocení je 
45 bodů. 

Výběrová komise 
  

    



člen 
výběrové komise 

Jméno a příjmení Datum Podpis 

1 
    

  

2 
      

3 
      

4 
      

5 
      

 


